
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30.08.2023 № 401 

 

Про внесення змін  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 15.02.2022 №78  

 

Відповідно до статей 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету міської ради 

від 15.02.2022 №78 „Про визначення виконавцем послуги з централізованого 

водопостачання“ (зі змінами), виклавши його у новій редакції: 

 „3. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„ВІКТОРІЙСЬКЕ ДЖЕРЕЛО“ код ЄДРПОУ 33581981 (Роздабара О.М.), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання с.Вікторія Лубенського 

району Полтавської області, с.Олександрівка Лубенського району Полтавської 

області, с.Першотравневе Лубенського району Полтавської області, 

с.Малютинці Лубенського району Полтавської області, с.Смотрики 

Лубенського району Полтавської області.“. 

 2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 рішення виконавчого 

комітету „Про визначення послуги з централізованого водопостачання“ від 

15.02.2022 № 78 (у редакції рішення виконавчого комітету „Про внесення змін 

до рішення виконавчого комітету міської ради від 15.02.2022 № 78“ від 

21.03.2023 № 103). 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


